

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2018 a 31/03/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/03/2018

PAGINA 1

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME
Pedido : 000077 2018 Data: 02/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000160 2018	G00002 /2017		01.01.00	1,000	295,0000	295,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 295,00

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME
Pedido : 000078 2018 Data: 05/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000161 2018	G00002 /2017		01.01.00	1,000	295,0000	295,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 295,00

Fornecedor : 03299 GAIOTO PAES E DOCES LTDA ME
Pedido : 000081 2018 Data: 07/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00003.0009-01	QUEIJO TIPO MUCARELA (FATIADO) Queijo tipo mucarela; de primeira qualidade; obtido por coagulacao de leite por meio de coalho e/ou outras enzimas coagulantes apropriadas; de consistencia suave, textura fibrosa, elastica; isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao; fatiada; acondicionada em bandeja	KG	000164 2018	G00012 /2017		01.01.00	53,000	10,4000	551,20

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2018 a 31/03/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/03/2018

PAGINA 2

de isopor com no maximo 500 gramas; coberto com
pelicula plastica transparente ou tampa de isopor
embalagem atoxica com etiqueta contendo composi-
cao, marca do fabricante e prazo de validade, de-
vidamente refrigerada.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 551,20

Fornecedor : 01932 ABRAO REZE COMERCIO DE VEICULOS LTDA.
Pedido : 000082 2018 Data: 09/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00120.0002-01	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO-GOL 1.0 G6-2013/14	UN	000165 2018	S00060 /2018		01.01.00	1,000	926,3600	926,36
	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO PARA O VEICULO GOL CITY 1.0 G6, ANO 2013, MODELO 2014.								

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 926,36

Fornecedor : 02917 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
Pedido : 000084 2018 Data: 14/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00142.0009-01	CANOA PARA FIXACAO DO ENCOSTO DE CADEIRA,COR PRETA	UN	000185 2018	S00063 /2018		01.01.00	30,000	10,0000	300,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 300,00

Fornecedor : 00196 CORDEIRO PNEUS LTDA.
Pedido : 000086 2018 Data: 14/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00014.0008-01	PNEU 175/70/R14 PARA O VEICULO GOL G6 2013/2014	UN	000182 2018	S00061 /2018		01.01.00	4,000	229,0000	916,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 916,00

Fornecedor : 03386 ANTUNES E RUIVO COM PROD NAC POR CONTA TERC.
Pedido : 000087 2018 Data: 14/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00001.0035-01	RISQUE-RABISQUE TAMANHO A4 EM PASTA PLASTICA PRETA	BLO	000183 2018	S00062 /2018		01.01.00	30,000	12,0000	360,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 360,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2018 a 31/03/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/03/2018

PAGINA 3

Fornecedor : 03683 LF TECNOLOGIAS E MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
Pedido : 000088 2018 Data: 14/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00010.0001-01	PURIFICADOR DE AGUA 02 LITROS	UN	000184 2018	S00064 /2018		01.01.00	1,000	870,0000	870,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	870,00	

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME
Pedido : 000089 2018 Data: 14/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000180 2018	G00002 /2017		01.01.00	1,000	295,0000	295,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	295,00	

Fornecedor : 03421 COMERCIO DE GAS PARKE LTDA ME
Pedido : 000090 2018 Data: 15/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00060.0001-01	GAS P/ CILINDRO P.45	UN	000187 2018	G00015 /2017		01.01.00	2,000	225,0000	450,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	450,00	

Fornecedor : 00442 ELETROSOL COMERCIO DE MAT. ELETRICOS LTDA.
Pedido : 000091 2018 Data: 16/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00014.0154-01	CABO FLEXIVEL PP 4 X 4,0 MM, ISOLACAO CLASSE 750 V	M	000188 2018	S00066 /2018		01.01.00	30,000	7,2170	216,51
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	216,51	

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2018 a 31/03/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/03/2018

PAGINA 4

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME
Pedido : 000092 2018 Data: 16/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000189 2018	G00002 /2017		01.01.00	3,000	295,0000	885,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	885,00

Fornecedor : 00442 ELETROSOL COMERCIO DE MAT. ELETRICOS LTDA.
Pedido : 000093 2018 Data: 20/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00036.0015-01	LUMINARIA DE EMBUTIR P/ LAMPADA FLUORESCENTE 2X32W	UN	000190 2018	S00067 /2018		01.01.00	10,000	118,8820	1.188,82
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.188,82

Fornecedor : 00442 ELETROSOL COMERCIO DE MAT. ELETRICOS LTDA.
Pedido : 000094 2018 Data: 20/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00014.0155-01	CABO FLEXIVEL PP - 2 X 0,75 MM2	M	000191 2018	S00068 /2018		01.01.00	100,000	1,0856	108,56
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	108,56

Fornecedor : 03940 S & T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCAR
Pedido : 000095 2018 Data: 20/03/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00050.0002-01	PENDRIVE 16 GB Pen drive de 16GB compativel com USB flash drive (2.0) ou superior, Windows7, Vista e XP, com capa protetora, nao podendo ser conector retratil, instalacao plug and play. A marca e a capacidade deve rao estar inscritos no proprio material. Produto enviado lacrado e em embalagem original. Garantia	PC	000192 2018	S00069 /2018		01.01.00	55,000	27,7000	1.523,50

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/03/2018 a 31/03/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/03/2018

PAGINA 5

068.00050.0003-01	de 01 ano. PENDRIVE 8 GB Pendrive de 8 GB combativel com USB Flashdrive (2.0) ou superior, Windows 7, Vista e XP, com capa protetora, nao podendo ser conector retratil, instalacao plug and play. A marca e a capacidade deverao estar inscritos no proprio material. Produto enviado lacrado e em embalagem original. Garantia de 01 ano.	UN	000193	2018	S00069 /2018	01.01.00	45,000	23,9900	1.079,55		
							Valor Total de compras do Pedido :		2.603,05		
Fornecedor : 02554 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME Pedido : 000096 2018 Data: 20/03/2018											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00056.0016-01	PELICULA DE VIDRO P/ TEL. CELULAR SAMSUNG J7 PRIME	UN	000195	2018	S00071 /2018			01.01.00	25,000	13,0000	325,00
099.00104.0003-01	CAPA DE SILICONE P/ TEL. CELULAR SAMSUNG J7 PRIME	UN	000196	2018	S00071 /2018			01.01.00	25,000	22,0000	550,00
							Valor Total de compras do Pedido :		875,00		
Fornecedor : 03757 IGM SERVICOS DE IMUNIZACOES HUMANAS LTDA - ME Pedido : 000097 2018 Data: 20/03/2018											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00001.0001-01	VACINA CONTRA GRIPE	PC	000194	2018	S00070 /2018			01.01.00	180,000	39,9000	7.182,00
							Valor Total de compras do Pedido :		7.182,00		
Fornecedor : 03377 LAUDECIr ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME Pedido : 000098 2018 Data: 21/03/2018											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000197	2018	G00002 /2017			01.01.00	1,000	295,0000	295,00

Relatorio referente ao mes de MAR\2000

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 6

Valor Total de compras do Pedido : 295,00

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000198	2018	G00002 /2017		01.01.00	1,000	295,0000	295,00

Valor Total de compras do Pedido : 295,00

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00094.0026-01	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 60AH	PC	000200	2018	S00073 /2018		01.01.00		6,000	249,0000	1.494,00

Valor Total de compras do Pedido : 1.494,00

Valor Total no Período: 20.401,50